Ректору СПбГИКиТ,

профессору А.Д.Евменову
от ________________________
__________________________

__________________________

 ___________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить оплачиваемый отпуск по случаю свадьбы                с __________ года по ___________ года.
Основание: п. 4.14 коллективного договора СПбГИКиТ
Дата
Согласовано:
Руководитель подразделения

/декан факультета
_________________ И.И.Иванов